ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND-HC Sa Đéc, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Thành phố

tiếp nhận, quản lý cơ sở nhà, đất của Trường mầm non Hoa Sen

và Trường Tiểu học Tân Quy Đông

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phân cấp thẩm quyền quyết định mua

sắm, xử lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1090/QĐ-UBND-HC ngày 20 tháng 10 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc chuyển giao 02 cơ sở nhà, đất cho

Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc quản lý, xử lý;

Căn cứ Quyết định số 1091/QĐ-UBND-HC ngày 20 tháng 10 năm 2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp phê duyệt điều chỉnh phương án

sắp xếp lại, xử lý cơ sở nhà, đất của các cơ quan, đơn vị do Ủy ban nhân dân

thành phố Sa Đéc quản lý;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố tại Tờ

trình số 2282/TTr-TCKH ngày 02 tháng 11 năm 2023.

     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Thành phố tiếp nhận,

quản lý cơ sở nhà, đất của Trường mầm non Hoa Sen và Trường Tiểu học Tân

Quy Đông, với những nội dung như sau:

1. Tổng diện tích đất: 329,39 m2; tổng diện tích nhà (sàn sử dụng): 242,98 m2.

2. Tổng giá trị đất: 300.820.000 đồng; tổng nguyên giá nhà: 206.469.000

đồng, tổng giá trị nhà còn lại: Hết hao mòn.

(Thông tin chi tiết tại Phụ lục kèm theo)

2

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao Trường mầm non Hoa Sen và Trường Tiểu học Tân Quy Đông chịu

trách nhiệm bàn giao tài sản, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Thành phố

chịu trách nhiệm tiếp nhận, quản lý và đề xuất phương án sử dụng đúng trình tự,

thủ tục quy định, trình Uỷ ban nhân dân Thành phố xem xét, quyết định.

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố giám sát và hướng dẫn các cơ

quan, đơn vị thực hiện việc tiếp nhận nhà, đất theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4.  Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành

phố; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố; Giám đốc Ban Quản lý dự

án và Phát triển quỹ đất Thành phố; Hiệu trưởng Trường mầm non Hoa Sen; Hiệu

trưởng Trường Tiểu học Tân Quy Đông và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;

- CT và các PCT/UBND TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT (ND).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-11-08T05:47:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T10:51:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T10:51:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T10:51:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!